[image: image1.png]

«ЗАСЕКОВО » МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЗАСЕКОВСКОЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10. 2017 г.                                                                                               №24

Д. Засеково

Об отмене постановлений

    В соответствии со ст. 2 Федерального  закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст.14 Федерального  закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом муниципального образования «Засековское», утвержденного Решением Сельского Совета депутатов от 30 ноября 2005 года № 6, Администрация муниципального образования «Засековское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Засековское» от 22 мая 2013 года № 15 «Рассмотрение обращений граждан в администрации муниципального образования «Засековское»

2. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Засековское» от 22 мая 2013 года № 17 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача актов обследования жилищно-бытовых условий граждан».

3. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Засековское» от 22 мая 2013 года № 18 «Регистрация и снятие граждан с регистрационного учета по месту пребывания и месту жительства»

4. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Засековское» от 22 мая 2013 года № 20 «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию на территории МО «Засековское»

5..Опубликовать постановление в Вестнике правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Засековское», на  официальном сайте муниципального образования «Юкаменский район» в сети «Интернет».

Глава муниципального образования                                                                 Н.А. Редькина